

平成 22 年 6 月 29 日

株 主 各 位

上場会社名 株式会社ダイサン  
代表者名 代表取締役 三浦基和  
(コード 4750 大証第 2 部)  
問合せ先 取締役副社長 金山修二  
(TEL : 06-6243-6341)

## 第 36 期定時株主総会招集ご通知の添付書類一部修正について

平成 22 年 6 月 23 日付けにて、株主の皆様あてにご送付いたしました表記書類につきまして、記載内容の一部誤記がありましたので、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

### 記

#### 1. 事業の経過および成果 (2 頁)

(修正前)

結果として、大手ハウスメーカーを中心に一定の成果を上げたものの、景気および市場の回復が予想以上に厳しいものとなりであったこと、所有する事業用資産（土地、建物等）に対する減損損失を 338 百万円計上したこと、繰延税金資産の取崩しに伴う税金費用を 203 百万円計上したことにより、減収減益を余儀なくされました。

(修正後)

結果として、大手ハウスメーカーを中心に一定の成果を上げたものの、景気および市場の回復が予想以上に厳しいものであったこと、所有する事業用資産（土地、建物等）に対する減損損失を 338 百万円計上したこと、繰延税金資産の取崩しに伴う税金費用を 203 百万円計上したことにより、減収減益を余儀なくされました。

#### 2. 設備投資の状況 (3 頁)

(修正前)

当事業年度に実施いたしました設備投資の総額は、38 百万円であります。その主なものは、システム入替に伴う導入費用等による 28 百万円であります。

(修正後)

当事業年度に実施いたしました設備投資の総額は、70 百万円であります。その主なものは、システム入替に伴う導入費用等による 60 百万円であります。

3. 当事業年度に係る報酬等の総額（8頁）

（修正前）

区 分	支 給 人 員	支 給 額
取 締 役 （うち社外取締役）	5名 （-名）	<u>65,241 千円</u> （-千円）
監 査 役 （うち社外監査役）	3名 （2名）	<u>9,328 千円</u> （3,828 千円）
合 計 （うち社外役員）	8名 （2名）	<u>74,569 千円</u> （3,828 千円）

（修正後）

区 分	支 給 人 員	支 給 額
取 締 役 （うち社外取締役）	5名 （-名）	<u>70,741 千円</u> （-千円）
監 査 役 （うち社外監査役）	3名 （2名）	<u>9,928 千円</u> （3,828 千円）
合 計 （うち社外役員）	8名 （2名）	<u>80,669 千円</u> （3,828 千円）

以 上